
PLUS PAINTS - Partneri juaj në
ngjyra & veshje mbrojtëse

Ju lutemi, për katalogët mos u referoni plotësisht te
versionet digjitale.

Ngjyrat që shfaqen në ekran mund të ndryshojnë dhe nuk
janë gjithmonë ekuivalente me ato të katalogëve realë.

Ne besojmë se ngjyra nuk është vetëm pamje. Është mbrojtje,
identitet dhe besim.

 Prej më shumë se një dekade ju shërbejmë industrive,
bizneseve dhe krijuesve me produkte dhe zgjidhje profesionale
të ngjyrave. 

Produktet tona janë të krijuara që të duken bukur, të mbrojnë
sipërfaqet ku vendosen dhe për qëndrueshmëri të lartë.

Produktet & Shërbimet tona

Ngjyrosje me ngjyra pluhur (Powder Coatings): të
qëndrueshme, ekologjike, ideale për metal.

Ngjyrosje me ngjyra të lëngshme (Liquid Paints): zgjidhje të
ndryshme për dru, metal dhe ndërtim.

Ngjyrosje & përfundime metali: shërbime profesionale sipas
kërkesave industriale.

Pigmentim i personalizuar: përzierje precize e ngjyrave sipas
NCS, RAL ose mostrës suaj.

Servisim profesional i pompave: mirëmbajtje dhe rregullim
për pompëra dhe sisteme aplikimi, për performancë
afatgjatë.

Produkte të ndryshme: baza ngjyrash, ngjyra pluhur, pompa,
filtra, sisteme për ngjyrosje, sisteme për aplikim të ngjitësve
me pajisje dhe aksesorë për çdo nevojë.

Nëse po kërkoni ngjyra që inspirojnë dhe zgjidhje që zgjasin,
shfletoni katalogun e NCS më poshtë.

 Plus Paints është partneri që ju duhet.



RAL classic colour chart












